straordinario all’ARLeF – Agjenzie regjonâl pe lenghe furlane/Agenzia regionale per la lingua friulana, per 
l’anno 2025, per l’acquisizione di un immobile da adibire a sede dell’agenzia regionale stessa e per le predette 
finalità è stanziato l’importo di euro 750.000,00 (settecentocinquantamila/00); 

DATO ATTO, altresì, che il successivo comma 17 dell’art. 9 della citata legge regionale n. 13/2025 recita come 
segue: “La domanda per la concessione del finanziamento di cui al comma 16, corredata di una relazione 
illustrativa con l’indicazione delle modalità e dei termini dell’acquisizione del bene, è presentata entro quindici